

Semi-transparent, discreet patches

サロンパス・ハイ[®]

Salonpas-Hi[®]

<Less scented> Analgesic anti-inflammatory patch

Product features

- Discreet: light beige, semi-transparent film is used. This product does not stand out when applied.
- Less scented: Less scented glycol salicylate is used as the primary active ingredient. You can wear it and go out in comfort.

[Precautions]

⊗ Do not use: [Failure to follow directions may result in worsening of current symptoms or cause side effects.]

Do not use this product on the following areas:

- (1) Around the eyes and mucous membranes.
- (2) Eczema, eruptions, and wounds.

**Ask a doctor:**

1. Ask a doctor, pharmacist or registered distributor before use, if you have a history of allergic symptoms due to drugs.
2. If the following symptoms appear after use, they may be side effects. Stop using this product immediately, and ask a doctor, pharmacist, or registered distributor with this box.

Related area	Symptoms
Skin	Rash/redness, itching, eruption, pain, pigmentation, peeling

3. If the symptoms persist after 5 to 6 days of use, stop using the product and ask a doctor, pharmacist, or registered distributor with this box.

[Indications] Stiff neck, low back pain, muscle pain, muscle fatigue, bruises, sprains, joint pain, bone fracture pain, frostbite

[Dosage and usage] Apply to the affected area several times a day.

<Precautions related to dosage and usage>

- (1) Children should use this product only under adult supervision.
- (2) Do not warm the affected area to which this product is applied with a heating pad or electric blanket.
- (3) Discontinue use at least 1 hour before a bath or shower because it may induce strong stimulation.
Also, do not use immediately (within 30 minutes) after a bath or shower.
- (4) Clean the skin of the affected area before application.
- (5) Do not apply to the same area continuously if you have sensitive skin.

[Active ingredients]

Active ingredients	Content (per 100 g mass plaster):
I-menthol	7.78g
Glycol salicylate	5.56g
Nonylic acid vanillyl amide	0.01g

As inactive ingredients, this product contains acrylic acid starch, silicate Al, hydrogenated rosin glycerol ester, styrene-isoprene-styrene block copolymer, BHT, polyisobutylene, and liquid paraffin, as well as 1 other ingredient.

Precautions for storage and handling

- (1) Store in a cool place away from direct sunlight.
- (2) Keep out of reach of children.
- (3) Avoid storing the product in other containers (it may result in a misuse or a change in quality).
- (4) Once the package is opened, fold the opening of the pouch and store it in the box.

<Packaging> 6.3cm × 8.0cm 16 patches, 32 patches, 48 patches